
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОСНОВОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

БАЗАРНОСЫЗГАНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

28 февраля 2012г          № 128 
п.Сосновый Бор 

Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального 

образования Сосновоборское сельское поселение Базарносызганского 

района Ульяновской области 

На основании п.20 части 1 ст.8 Устава муниципального образования 

Сосновоборское сельское поселение и по результатам публичных слушаний, 

Совет депутатов муниципального образования Сосновоборское сельское 

поселение р е ш и л :  

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального 

образования Сосновоборское сельское поселение Базарносызганского района 

Ульяновской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете 

«Новое время». 

Глава муниципального образования 
Сосновоборское сельское поселение 
Председатель Совета депутатов       Ю.Н.Бочаров 
 


